
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

13.12.2023 м. Ужгород   № 655 

 

Про виконання цільових  

Програм за І півріччя 2023 року  

 

Відповідно до статей 27, 42 та 52 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Порядку розроблення міських цільових програм, 

моніторингу та звітності про їх виконання від 30 травня 2017 року № 655, 

виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 

1. Звіти про виконання цільових Програм за І півріччя 2023 року, а саме: 

1.1. Програми інформатизації діяльності Ужгородської міської ради та її 

виконавчих органів на 2023-2025 роки; 

1.2. Програми розвитку та удосконалення цивільного захисту у м. 

Ужгород на 2020-2024 роки; 

1.3. Програми фінансової підтримки комунальних підприємств міста 

Ужгород на 2023-2025 роки; 

1.4. Програми відшкодування частини кредитів, отриманих ОСББ, ЖБК 

на впровадження заходів з енергозбереження, капітального ремонту та 

реконструкції багатоквартирних будинків у м. Ужгород на 2023 рік («Теплий 

дім»); 

1.5. Програми організації суспільно корисних робіт для порушників, на 

яких судом накладено адміністративне стягнення у вигляді виконання 

суспільно корисних робіт, у місті Ужгород на 2023-2025 роки; 

1.6. Програми розвитку житлового фонду соціального призначення та 

житлових обʼєктів, які використовуються для забезпечення діяльності дитячих 

будинків сімейного типу у місті Ужгород на 2019 – 2023 роки; 

1.7. Програми приватизації об’єктів комунальної власності на 2021 – 2023 

роки; 

1.8. Програми підготовки до формування земельних ділянок та 

визначення їх як об’єктів цивільних прав на 2023-2025 роки; 

1.9. Програми підготовки до продажу земельних ділянок  на 2021 – 2023 

роки; 



1.10. Програми паспортизації та виготовлення технічної документації на 

об’єкти комунальної власності Ужгородської міської територіальної громади на 

2023-2025 роки; 

1.11. Програми благоустрою та розвитку комунальної інфраструктури 

міста Ужгород на 2023-2027 роки;  

1.12. Програми забезпечення виконання рішень судів та виконавчих 

документів на 2023 – 2025 роки; 

1.13. Програми демонтажу самовільно встановлених елементів 

благоустрою на території міста Ужгород  на 2022-2024 роки; 

1.14. Комплексної Програми відновлення історичного центру м. Ужгород 

на 2021 - 2023 роки; 

1.15. Програми капітального ремонту житлового фонду у м. Ужгород на 

2023 – 2027 роки; 

1.16. Програми охорони навколишнього природного середовища міста 

Ужгород на 2023-2025 роки 

взяти до відома. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Є. Плавайка. 

 

 

Головуючий на засіданні виконкому, 

керуючий справами виконкому                                       Василь ПИНЗЕНИК 

 

 

 



Інформація про виконання програми за І півріччя 2023 року
(назва програми)
1. 1200000 Департамент міської інфраструктури Ужгородської міської ради

 (КПКВК МБ)
2. 1210000 Департамент міської інфраструктури Ужгородської міської ради

 (КПКВК МБ)

3. 1217520

(КПКВК МБ)    (найменування програми, дата і номер рішення міської ради про її затвердження)  

4. Напрями діяльності та завдання 
міської цільової програми

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д
за

га
ль

ни
й 

ф
он

д
сп

ец
іа

ль
ни

й 
ф

он
д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д
за

га
ль

ни
й 

ф
он

д
сп

ец
іа

ль
ни

й 
ф

он
д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д
за

га
ль

ни
й 

ф
он

д
сп

ец
іа

ль
ни

й 
ф

он
д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д
за

га
ль

ни
й 

ф
он

д
сп

ец
іа

ль
ни

й 
ф

он
д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д
за

га
ль

ни
й 

ф
он

д
сп

ец
іа

ль
ни

й 
ф

он
д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д
за

га
ль

ни
й 

ф
он

д
сп

ец
іа

ль
ни

й 
ф

он
д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д
за

га
ль

ни
й 

ф
он

д
сп

ец
іа

ль
ни

й 
ф

он
д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д
за

га
ль

ни
й 

ф
он

д
сп

ец
іа

ль
ни

й 
ф

он
д

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

Д
еп

ар
та

ме
нт

 
мі

сь
ко

ї 
ін

фр
ас

тр
ук

ту
ри

75
8,

90
0

55
8,

90
0

20
0,

00
0

21
2,

00
0

21
2,

00
0

13
9,

66
4

13
9,

66
4

72
,3

36

72
,3

36

1.

Технічне забезпечення інформатизації 
виконавчих органів міської ради із
впровадженням ліцензійного програмного 
забезпечення

Д
М

І

31
5,

90
0

11
5,

90
0

20
0,

00
0

46
,4

00

46
,4

00

20
,0

00

20
,0

00

26
,4

00

26
,4

00 Забезпечено помісячне 
технічне забезпечення ПЗ 

2.
Впровадження елементів електронно-
інформаційної системи "Електронне
урядування" Д

М
І

16
4,

00
0

16
4,

00
0

40
,6

00

40
,6

00

0,
00

0

0,
00

0

40
,6

00

40
,6

00

3.

Послуги у сфері інформаційних технологій: 
консультування, розробка ПЗ, послуги 
мережі Інтернет

Д
М

І

27
9,

00
0

27
9,

00
0

12
5,

00
0

12
5,

00
0

11
9,

66
4

11
9,

66
4

5,
33

6

5,
33

6

Відшкодовані послуги 
інтернет - 4729,40 грн., 

забезпечені помісячні послуги 
у сфері інформаційних 

технологій: консультування - 
114 935,00 грн.

Директор департаменту Віталій Гільтайчук
м.п.

міський 
бюджет

міський 
бюджет

кошти з 
інших 
джерел

державний 
бюджет

кошти з 
інших 
джерел

Всього на виконання Програми

обл. бюджет міський 
бюджет

кошти з 
інших 
джерел

державний 
бюджет обл. бюджетдержавний 

бюджет обл. бюджет міський 
бюджет

кошти з 
інших 
джерел

державний 
бюджет обл. бюджет

Відхилення, тис. грн.

Стан виконання заходів 
(результативні показники 

виконання заходів)Всього

у тому числі

Всього

у тому числі

Всього

у тому числі

Всього

у тому числі

   (найменування головного розпорядника)  

   (найменування відповідального виконавця)  
Програма інформатизації діяльності Ужгородської міської ради та її виконавчих органів на 2023-2025 роки (Рішення 
XIII сесії міської ради VIII скликання 29.11.2021 року № 499 зі змінами)

№ 
п/п Завдання

В
ід

по
ві

да
ль

ни
й 

ви
ко

на
ве

ць Затверджено з урахуванням змін, тис. грн. Обсяги фінансування, тис. грн.

Впровадження елементів електронно-інформаційної системи "Електронне урядування”. Послуги у сфері інформаційних технологій: консультування, розробка ПЗ, послуги мережі Інтернет.

Проведені видатки, тис. грн.



Інформація про виконання програми за І півріччя 2023 року

Програма розвитку та удосконалення цивільного захисту у м. Ужгород на 2020-2024 роки
(назва програми)

1. 1200000 Департамент міської інфраструктури Ужгородської міської ради
 (КПКВК МБ)

2. 1210000 Департамент міської інфраструктури Ужгородської міської ради
 (КПКВК МБ)

3. 126013, 1217670, 1218312  

(КПКВК МБ)    (найменування програми, дата і номер рішення міської ради про її затвердження)  

4. 
Напрями діяльності та завдання 
міської цільової програми

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

Д
еп

ар
та

ме
нт

 
мі

сь
ко

ї 
ін

фр
ас

тр
ук

ту
ри

23
0,

00
0

23
0,

00
0

23
0,

00
0

23
0,

00
0

0,
00

0

0,
00

0

23
0,

00
0

23
0,

00
0

Утилізація безхазяйних небезпечних 
відходів виявлених в межах міста

Д
еп

ар
та

ме
нт

 
мі

сь
ко

ї 
ін

фр
ас

тр

20
0,

00
0

20
0,

00
0

20
0,

00
0

20
0,

00
0

0,
00

0

0,
00

0

20
0,

00
0

20
0,

00
0

Утилізація радіоактивних відходів 
виявлених в межах міста

Д
еп

ар
та

м
ен

т 
мі

сь
ко

ї 
ін

фр
ас

тр
у

30
,0

00

30
,0

00

30
,0

00

30
,0

00

0,
00

0

0,
00

0

30
,0

00

30
,0

00

Директор  департаменту Віталій ГІЛЬТАЙЧУК
М. П.

   (найменування головного розпорядника)  

   (найменування відповідального виконавця)  

№ 
п/п Завдання

Ві
дп

ов
ід

ал
ьн

ий
 в

ик
он

ав
ец

ь

Затверджено з урахуванням змін, тис. грн.

Всього

Програма розвитку та удосконалення цивільного захисту у м. Ужгород на 2020-2024 
роки (Рішення XLIV сесії VII скликання від 13.02.2020 року №1881 зі змінами)

у тому числі

державний 
бюджет обл. бюджет міський 

бюджет

кошти з інших 
джерел (власні 

кошти 
підприємства)

державний 
бюджет обл. бюджет

Всього

у тому числі

міський 
бюджет

кошти з інших 
джерел (власні 

кошти 
підприємства)

міський 
бюджет

у тому числі
Обсяги фінансування, тис. грн. Проведені видатки, тис. грн. Відхилення, тис. грн.

ВсьогоВсього

у тому числі

державний 
бюджет

Забезпечення державної політики щодо запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру й окремих їх наслідків, проведення пошукових аварійно-рятувальних та інших невідкладних робіт відповідно до вимог Кодексу цивільного захисту України 
вирішення комплексу завдань щодо розв’язання проблем захисту суспільства, національного надбання і довкілля від надзвичайних ситуацій та подій техногенного і природного характеру, визначення шляхів вдосконалення системи забезпечення техногенної і природної безпеки в місті 
Ужгород 

1.

Стан виконання заходів 
(результативні показники 

виконання заходів)

кошти з інших 
джерел (власні 

кошти 
підприємства)

Всього на виконання Програми

обл. бюджет міський 
бюджет

кошти з інших 
джерел (власні 

кошти 
підприємства)

державний 
бюджет обл. бюджет



Інформація про виконання програми за І півріччя 2023 року

(назва програми)

1. 1000000 Департамент міської інфраструктури Ужгородської міської ради
 (КПКВК МБ)

2. 1210000 Департамент міської інфраструктури Ужгородської міської ради
 (КПКВК МБ)

3. 1217670/1217693/1216017/6013

(КПКВК МБ)    (найменування програми, дата і номер рішення міської ради про її затвердження)  

4. Напрями діяльності та завдання міської цільової програми Підтримка підприємств комунальної форми власності

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

Д
еп

ар
та

ме
нт

 м
іс

ьк
ої

 ін
ф

ра
ст

ру
кт

ур
и

26
7 

04
0,

62
6

4 
53

2,
00

0

26
2 

50
8,

62
6

11
4 

57
7,

88
2

1 
00

0,
00

0

11
3 

57
7,

88
2

64
 2

18
,5

25

53
9,

03
1

63
 6

79
,4

94

50
 3

59
,3

57

46
0,

96
9

49
 8

98
,3

88

1.

Забезпечення надання підтримки 
підприємствам водопровідно-каналізаційного 

господарства (внески в статутний КП 
"Водоканал м. Ужгорода", код ЄДРПОУ 

03344326) (ТПКВКМБ 1217670)

Д
еп

ар
та

ме
нт

 м
іс

ьк
ої

 ін
ф

ра
ст

ру
кт

ур
и

87
 3

01
,6

26

87
 3

01
,6

26

25
 1

22
,3

82

25
 1

22
,3

82

25
 1

22
,3

82

25
 1

22
,3

82

0,
00

0

0,
00

0 Забезпечено надання підтримки підприємству 
водопровідно-каналізаційного господарства КП 

"Водоканал м. Ужгорода" 

2.

Забезпечення функціонування підприємств 
побутового обслуговування, що входять до 
комунальної власності (внески у статутний 

фонд комунальних підприємств) (ТПКВКМБ 
1217670)

Д
еп

ар
та

ме
нт

 м
іс

ьк
ої

 ін
ф

ра
ст

ру
кт

ур
и

17
5 

20
7,

00
0

17
5 

20
7,

00
0

88
 4

55
,5

00

88
 4

55
,5

00

38
 5

57
,1

12

38
 5

57
,1

12

49
 8

98
,3

88

49
 8

98
,3

88

Забезпечено функціонування 4 підприємств побутового 
обслуговування, що входять до комунальної власності 
(внески у статутний фонд комунальних підприємств), а 

саме: КП "Ужгородський муніципальний транспорт", КП 
"Ужгородпарксервіс", КП "Парк культури та відпочинку 

"Під замком", КП "КАТП-072801"

3.
Забезпечення надання фінансової підтримки 
новоствореним комунальним підприємствам 

(КПКВКМБ 1217693)

Д
еп

ар
та

ме
нт

 м
іс

ьк
ої

 ін
ф

ра
ст

ру
кт

ур
и

4 
53

2,
00

0

4 
53

2,
00

0

1 
00

0,
00

0

1 
00

0,
00

0

53
9,

03
1

53
9,

03
1

46
0,

96
9

46
0,

96
9 Забезпечено надання фінансової підтримки 

новоствореному комунальному підприємству "Центр 
поводження з тваринами" 

Директор департаменту міської інфраструктури Віталій ГІЛЬТАЙЧУК
М. П.

Стан виконання заходів (результативні показники 
виконання заходів)

   (найменування головного розпорядника)  

   (найменування відповідального виконавця)  

Програма фінансової підтримки комунальних підприємств міста Ужгород на 2023-2025 роки
(рішення ХХVII сесії VІІІ скликання 10.11.2022 року № 944 (зі змінами))

№ 
п/п Завдання

В
ід

по
ві

да
ль

ни
й 

ви
ко

на
ве

ць

Затверджено з урахуванням змін, тис. грн. Обсяги фінансування, тис. грн.

державний бюджет

Проведені видатки, тис. грн. Відхилення, тис. грн.

Всього

у тому числі

Всього

у тому числі

Всього

у тому числі

Всього

у тому числі

обл. бюджетміський бюджет кошти з інших 
джерел 

державний 
бюджет обл. бюджет міський бюджет кошти з інших 

джерел 

Програма фінансової підтримки комунальних підприємств міста Ужгород на 2023-2025 роки

міський бюджет кошти з інших 
джерел 

Всього на виконання Програми

державний 
бюджет обл. бюджет міський бюджет кошти з інших 

джерел обл. бюджет державний 
бюджет



Інформація про виконання програми за І півріччя 2023 року

1. 1000000 Департамент міської інфраструктури Ужгородської міської ради
 (КПКВК МБ)

2. 1210000 Департамент міської інфраструктури Ужгородської міської ради
 (КПКВК МБ)

3. 1217640
(КПКВК МБ) 

4. 
Напрями діяльності та 
завдання міської цільової 
програми

Д
ер

ж
ав

на
 у

ст
ан

ов
а 

"Ф
он

д 
ен

ер
го

еф
ек

ти
вн

ос
ті

"

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ів

ф
ін

ан
су

ва
нн

я 
м

еш
ка

нц
ів

Д
ер

ж
ав

на
 у

ст
ан

ов
а 

"Ф
он

д 
ен

ер
го

еф
ек

ти
вн

ос
ті

"

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ів

ф
ін

ан
су

ва
нн

я 
м

еш
ка

нц
ів

Д
ер

ж
ав

на
 у

ст
ан

ов
а 

"Ф
он

д 
ен

ер
го

еф
ек

ти
вн

ос
ті

"

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ів

ф
ін

ан
су

ва
нн

я 
м

еш
кн

ці
в 

Д
ер

ж
ав

на
 у

ст
ан

ов
а 

"Ф
он

д 
ен

ер
го

еф
ек

ти
вн

ос
ті

"

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ів

ф
ін

ан
су

вн
ня

 м
еш

ка
нц

ів
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

Всього на виконання програми 

Д
еп

ар
та

м
ен

т 
м

іс
ьк

ої
 

ін
ф

ра
ст

ру
кт

ур
и

61
8,

75
1

61
8,

75
1

61
8,

75
1

61
8,

75
1

61
8,

75
1

61
8,

75
1

0,
00

0

0,
00

0

1.

Погашення кредиторської 
заборгованості станом на 
01.01.2023 року (зареєстрованої 
в органах ДКСУ)

Д
еп

ар
та

ме
нт

 
мі

сь
ко

ї 
ін

фр
ас

тр
ук

ту
ри

61
8,

75
1

61
8,

75
1

61
8,

75
1

61
8,

75
1

61
8,

75
1

61
8,

75
1

0,
00

0

0,
00

0 Погашено заборгованість — тіло кредиту 
на утеплення будинку № 56 а по вул. І. 

Франка

М.П.

Програма відшкодування частини кредитів, отриманих ОСББ, ЖБК на впровадження заходів з енергозбереження, капітального ремонту та реконструкції багатоквартирних 
будинків у м. Ужгород на 2023 рік («Теплий дім»)

(назва програми)

   (найменування головного розпорядн   

   (найменування відповідального вик   

Програма відшкодування частини кредитів, отриманих ОСББ, ЖБК на впровадження заходів з енергозбереження, капітального ремонту та реконструкції 
багатоквартирних будинків у м. Ужгород на 2023 рік («Теплий дім») (Рішення XXXII сесії VIII скликання 28.02.2023 року № 1170)

Часткове відшкодування тіла кредиту за залученими ОСББ, ЖБК  у кредитно-фінансових установах кредитами на впровадження енергозберігаючих заходів

№ п/п Завдання

В
ід

по
ві

да
ль

ни
й 

ви
ко

на
ве

ць
Затверджено з урахуванням змін, тис. грн. Обсяги фінансування, тис. грн. Проведені видатки, тис. грн.

державний 
бюджет

обл. 
бюджет

міський 
бюджет

кошти з 
інших 
джерел 

Відхилення, тис. грн.

Стан виконання заходів 
(результативні показники виконання 

заходів)Всього

у тому числі

Всього

у тому числі

Всього

у тому числі

Всього

у тому числі

міський 
бюджет

кошти з 
інших 
джерел 

державний 
бюджет

обл. 
бюджет

міський 
бюджет

кошти з 
інших 
джерел 

державний 
бюджет

обл. 
бюджет

Директор департаменту                                                       Віталій ГІЛЬТАЙЧУК

міський 
бюджет

кошти з 
інших 
джерел 

державний 
бюджет

обл. 
бюджет



Інформація про виконання програми за І півріччя 2023 року

(назва програми)
1. 1200000 Департамент міської інфраструктури Ужгородської міської ради

 (КПКВК МБ)
2. 1210000 Департамент міської інфраструктури Ужгородської міської ради

 (КПКВК МБ)
3. 1216030

(КПКВК МБ)    (найменування програми, дата і номер рішення міської ради про її затвердження)  
4. Напрями діяльності та завдання міської цільової програми

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

Д
еп

ар
та

ме
нт

 
мі

сь
ко

ї 
ін

фр
ас

тр
ук

ту
ри

71
,0

81

71
,0

81

71
,0

81

71
,0

81

0,
00

0

0,
00

0

71
,0

81

71
,0

81

1.

Організація відпрацювання порушниками 
адміністративного стягнення у вигляді суспільно корисних 
робіт та примусового стягнення заборгованості зі сплати 
аліментів в інтересах захисту прав та інтересів дітей

Д
еп

ар
та

ме
нт

 
мі

сь
ко

ї 
ін

фр
ас

тр
ук

ту
р

и

71
,0

81

71
,0

81

71
,0

81

71
,0

81

0,
00

0

0,
00

0

71
,0

81

71
,0

81

КП «Комунальне шляхово-експлуатаційне підприємство»

К
П

 
"К

Ш
ЕП

"

29
,6

17

29
,6

17

29
,6

17

29
,6

17

0,
00

0

0,
00

0

29
,6

17

29
,6

17

КП «Ужгородський комбінат комунальних підприємств»

К
П

 
"У

К
К

П
"

29
,6

17

29
,6

17

29
,6

17

29
,6

17

0,
00

0

0,
00

0

29
,6

17

29
,6

17

КП «Парк культури та відпочинку «Під замком»

К
П

 "
П

ар
к 

ку
ль

ту
ри

 
та

 
ві

дп
оч

ин
к

ом
 "

П
ід

 

11
,8

47

11
,8

47

11
,8

47

11
,8

47

0,
00

0

0,
00

0

11
,8

47

11
,8

47

Директор департаменту                                                                                                                                                                                                Віталій Гільтайчук
М.П.

Програма організації суспільно корисних робіт для порушників, на яких судом накладено адміністративне стягнення у вигляді виконання суспільно корисних робіт, у місті 
Ужгород на 2023-2025 роки (Рішення XXXIV сесії VIII скликання від 30.03.2023 року № 1203)

Стан виконання заходів 
(результативні показники 

виконання заходів)

кошти з інших 
джерел (власні 

кошти 
підприємства)

Всього на виконання Програми

обл. бюджет міський 
бюджет

кошти з інших 
джерел (власні 

кошти 
підприємства)

державний 
бюджет обл. бюджет міський 

бюджет

у тому числі
Обсяги фінансування, тис. грн. Проведені видатки, тис. грн. Відхилення, тис. грн.

Всього

державний 
бюджет обл. бюджет міський 

бюджет

кошти з інших 
джерел (власні 

кошти 
підприємства)

державний 
бюджет обл. бюджет

Всього

у тому числі

Всього

у тому числі

міський 
бюджет

кошти з інших 
джерел (власні 

кошти 
підприємства)

державний 
бюджет

Програма організації суспільно корисних робіт для порушників, на яких судом накладено адміністративне стягнення у вигляді виконання суспільно корисних робіт, у місті Ужгород на 2023-
2025 роки

   (найменування головного розпорядника)  

   (найменування відповідального виконавця)  

№ 
п/п Завдання

В
ід

по
ві

да
ль

ни
й 

ви
ко

на
ве

ць

Затверджено з урахуванням змін, тис. грн.

Всього

Організація відпрацювання порушниками адміністративного стягнення у вигляді суспільно корисних робіт та примусового стягнення заборгованості зі сплати аліментів в інтересах захисту прав та інтересів дітей

у тому числі



Інформація про виконання програми за І півріччя 2023 року

(назва програми)
1. 1200000 Департамент міської інфраструктури Ужгородської міської ради

 (КПКВК МБ)
2. 1210000 Департамент міської інфраструктури Ужгородської міської ради

 (КПКВК МБ)

3. 1210180/1216017

(КПКВК МБ)    (найменування програми, дата і номер рішення міської ради про її затвердження)  

4. Напрями діяльності та завдання 
міської цільової програми

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д
за

га
ль

ни
й 

ф
он

д
сп

ец
іа

ль
ни

й 
ф

он
д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д
за

га
ль

ни
й 

ф
он

д
сп

ец
іа

ль
ни

й 
ф

он
д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д
за

га
ль

ни
й 

ф
он

д
сп

ец
іа

ль
ни

й 
ф

он
д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д
за

га
ль

ни
й 

ф
он

д
сп

ец
іа

ль
ни

й 
ф

он
д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д
за

га
ль

ни
й 

ф
он

д
сп

ец
іа

ль
ни

й 
ф

он
д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д
за

га
ль

ни
й 

ф
он

д
сп

ец
іа

ль
ни

й 
ф

он
д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д
за

га
ль

ни
й 

ф
он

д
сп

ец
іа

ль
ни

й 
ф

он
д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д
за

га
ль

ни
й 

ф
он

д
сп

ец
іа

ль
ни

й 
ф

он
д

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

Д
еп

ар
та

ме
н

т 
мі

сь
ко

го
ї 

ін
фр

ас
тр

ук
т

ур
и

69
0,

63
8

44
0,

63
8

25
0,

00
0

35
0,

00
0

35
0,

00
0

0,
00

0

10
1,

69
0

10
1,

69
0

0,
00

0

24
8,

31
0

24
8,

31
0

0,
00

0

1.
Поточний та капітальний ремонт житлових 
обʼєктів (КПКВКМБ 1216017)

Д
М

І

50
0,

00
0

25
0,

00
0

25
0,

00
0

15
9,

36
2

15
9,

36
2

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

15
9,

36
2

15
9,

36
2

0,
00

0

2.

Оплата комунальних послуг (при потребі) 
(КПКВКМБ 1210180)

Д
М

І

10
0,

00
0

10
0,

00
0

10
0,

00
0

10
0,

00
0

11
,0

52

11
,0

52

88
,9

48

88
,9

48 Оплачені платежі за газ дитячому 
будинку по вул. Щедріна, 129. 
Стан виконання - 11%

3.

Кредиторська заборгованість
станом на 01.01.2023 року (КПКВКМБ
1216017)

Д
М

І

90
,6

38

90
,6

38

90
,6

38

90
,6

38

90
,6

38

90
,6

38

0,
00

0

0,
00

0 Погашена кредиторська 
заборгованість за виконані роботи 
з поточного ремонту водопроводу 
та каналізації дитячого будинку по 
вул. Щедріна, 129

Директор департаменту _____________ Віталій ГІЛЬТАЙЧУК
М.П.

у тому числі
кошти з 
інших 
джерел

Всього на виконання Програми

обл. бюджет міський 
бюджет

кошти з 
інших 
джерел

державний 
бюджет обл. бюджет міський 

бюджет
Всього

Проведені видатки, тис. грн. Відхилення, тис. грн.

Стан виконання заходів 
(результативні показники 

виконання заходів)Всього

державний 
бюджет обл. бюджет міський 

бюджет

кошти з 
інших 
джерел

державний 
бюджет обл. бюджет

у тому числі

Всього

у тому числі

Всього

у тому числі

міський 
бюджет

кошти з 
інших 
джерел

державний 
бюджет

Утримання  в належному технічному стані та забезпечення функціонування дитячих будинків сімейного типу

Програма розвитку житлового фонду соціального призначення та житлових обʼєктів, які використовуються для 
забезпечення діяльності дитячих будинків сімейного типу у місті Ужгород на 2019 – 2023 роки

   (найменування головного розпорядника)  

   (найменування відповідального виконавця)  

№ 
п/п Завдання

В
ід

по
ві

да
ль

ни
й 

ви
ко

на
ве

ць

Затверджено з урахуванням змін, тис. грн. Обсяги фінансування, тис. грн.

Програма розвитку житлового фонду соціального призначення та житлових об'єктів, які використовуються для забезпечення діяльності дитячих будинків сімейного типу у місті 
Ужгород на 2019-2023 роки (Рішення XXXVIII сесії VII скликання від 25 липня 2019 року    № 1643 (зі змінами)) 



Інформація про виконання програми за І півріччя 2023 року
Програма приватизації об’єктів комунальної власності на 2021 – 2023 роки
(назва програми)
1. 1200000 Департамент міської інфраструктури Ужгородської міської ради

 (КПКВК МБ)
2. 1210000 Департамент міської інфраструктури Ужгородської міської ради

 (КПКВК МБ)

3. 1210180

(КПКВК МБ) (найменування програми, дата і номер рішення міської ради про її затвердження)  

4. Напрями діяльності та завдання міської цільової 
програми

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д
за

га
ль

ни
й 

ф
он

д
сп

ец
іа

ль
ни

й 
ф

он
д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д
за

га
ль

ни
й 

ф
он

д
сп

ец
іа

ль
ни

й 
ф

он
д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д
за

га
ль

ни
й 

ф
он

д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д
за

га
ль

ни
й 

ф
он

д
сп

ец
іа

ль
ни

й 
ф

он
д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д
за

га
ль

ни
й 

ф
он

д
сп

ец
іа

ль
ни

й 
ф

он
д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д
за

га
ль

ни
й 

ф
он

д
сп

ец
іа

ль
ни

й 
ф

он
д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д
за

га
ль

ни
й 

ф
он

д
сп

ец
іа

ль
ни

й 
ф

он
д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д
за

га
ль

ни
й 

ф
он

д
сп

ец
іа

ль
ни

й 
ф

он
д

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

Д
еп

ар
та

м
е

нт
 м

іс
ьк

ої
 

ін
ф

ра
ст

ру
кт

ур
и

85
8,

00
0

85
8,

00
0

84
0,

00
0

84
0,

00
0

12
3,

30
8

12
3,

30
8

71
6,

69
2

71
6,

69
2

1.

Проведення інженерних робіт, розроблення 
технічної документації на об’єкти комунальної 
власності, висновків щодо можливості поділу 
(виділу) об’єкта в натурі, видача довідок та інше. 
Витрати пов’язані з проведенням аукціонів

Д
М

І

10
0,

00
0

10
0,

00
0

82
,0

00

82
,0

00

0,
00

0

0,
00

0

82
,0

00

82
,0

00

2.
Виготовлення звітів з незалежної експертної 
оцінки об’єктів комунальної власності

Д
М

І

15
0,

00
0

15
0,

00
0

15
0,

00
0

15
0,

00
0

11
6,

00
0

11
6,

00
0

34
,0

00

34
,0

00 Виготовлено звіти з незалежної 
експертної оцінки об’єктів 

комунальної власності - 2 шт. 

3.
Публікація в засобах масової інформації 
оголошень Д

М
І

45
,0

00

45
,0

00

45
,0

00

45
,0

00

7,
30

8

7,
30

8

37
,6

92

37
,6

92 Опубліковано оголошень в засобах 
масової інформації - 2 шт.

4. 

Відшкодування витрат попередньому орендарю 
за здійснені невід’ємні поліпшення об’єктів 
комунальної власності Д

М
І

56
3,

00
0

56
3,

00
0

56
3,

00
0

56
3,

00
0

0,
00

0

0,
00

0

56
3,

00
0

56
3,

00
0

Директор департаменту Віталій ГІЛЬТАЙЧУК
м.п.

   (найменування головного розпорядника)  

   (найменування відповідального виконавця)  

Програма приватизації об’єктів комунальної власності на 2021 – 2023 роки (Рішення 
LІІ сесії VІІ скликання від 15.10.2020 р. № 2161 зі змінами)

Проведення інженерних робіт, розроблення технічної документації на об’єкти комунальної власності,виготовлення звітів з незалежної експертної оцінки об’єктів комунальної власності,публікація в засобах масової інформації оголошень.

№ 
п/п Завдання

В
ід

по
ві

да
ль

ни
й 

ви
ко

на
ве

ць

Затверджено з урахуванням змін, тис. грн. Обсяги фінансування, тис. грн. Проведені видатки, тис. грн. Відхилення, тис. грн.

Стан виконання заходів 
(результативні показники 

виконання заходів)Всього

у тому числі

Всього

у тому числі

Всього

у тому числі

Всього

у тому числі
кошти з 

інших 
джерел

державний 
бюджет

обл. 
бюджет

міський 
бюджет

кошти з 
інших 

джерел

державний 
бюджет обл. бюджет державний 

бюджет
обл. 

бюджет
міський 
бюджет

кошти з 
інших 

джерел

Всього на виконання Програми

міський 
бюджет

кошти з 
інших 

джерел

державний 
бюджет

обл. 
бюджет

міський 
бюджет



Інформація про виконання програми за І півріччя 2023 року

(назва програми)

1. 1200000 Департамент міської інфраструктури Ужгородської міської ради
 (КПКВК МБ)

2. 1210000 Департамент міської інфраструктури Ужгородської міської ради
 (КПКВК МБ)

3. 1217660/1217130

(КПКВК МБ)    (найменування програми, дата і номер рішення міської ради про її затвердження)  

4. Напрями діяльності та завдання міської цільової програми

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д
за

га
ль

ни
й 

ф
он

д
сп

ец
іа

ль
ни

й 
ф

он
д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д
за

га
ль

ни
й 

ф
он

д
сп

ец
іа

ль
ни

й 
ф

он
д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д
за

га
ль

ни
й 

ф
он

д
сп

ец
іа

ль
ни

й 
ф

он
д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д
за

га
ль

ни
й 

ф
он

д
сп

ец
іа

ль
ни

й 
ф

он
д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д
за

га
ль

ни
й 

ф
он

д
сп

ец
іа

ль
ни

й 
ф

он
д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д
за

га
ль

ни
й 

ф
он

д
сп

ец
іа

ль
ни

й 
ф

он
д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д
за

га
ль

ни
й 

ф
он

д
сп

ец
іа

ль
ни

й 
ф

он
д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д
за

га
ль

ни
й 

ф
он

д
сп

ец
іа

ль
ни

й 
ф

он
д

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

Д
еп

ар
та

ме
нт

 м
іс

ьк
ої

 
ін

фр
ас

тр
ук

ту
ри

55
9,

50
0

55
9,

50
0

45
9,

50
0

45
9,

50
0

37
6,

50
0

37
6,

50
0

83
,0

00

83
,0

00

1.

Заходи з формування земельних ділянок як
об’єктів цивільних прав (розроблення землевпорядної
документації в інших цілях (з метою подальшої реєстрації
права) (ТПКВКМБ1217130)

Д
еп

ар
та

ме
нт

 м
іс

ьк
ої

 ін
фр

ас
тр

ук
ту

ри

19
9,

00
0

19
9,

00
0

99
,0

00

99
,0

00

16
,0

00

16
,0

00

83
,0

00

83
,0

00

Виготовлено та затверджено землевпорядні 
документації на земельні ділянки - 6 шт.,  
виготовлено проєкт землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки з подальшою 
передачею у ком. влс. (шляхом винесення на 
земельні торги (аукціон)) по вул. Тімірязєва - 

1 шт. 

2. Кредиторська заборгованість станом на 01.01.2023 року 
(КПКВКМБ 1217130)

Д
еп

ар
та

ме
нт

 м
іс

ьк
ої

 ін
фр

ас
тр

ук
ту

ри

36
0,

50
0

36
0,

50
0

36
0,

50
0

36
0,

50
0

36
0,

50
0

36
0,

50
0

0,
00

0

0,
00

0

Директор  департаменту Віталій ГІЛЬТАЙЧУК
М.П.

кошти з 
інших 

джерел

Всього на виконання Програми

обл. 
бюджет

міський 
бюджет

кошти з 
інших 

джерел

державний 
бюджет

обл. 
бюджет

міський 
бюджет

у тому числі

державний 
бюджет

обл. 
бюджет

міський 
бюджет

кошти з 
інших 

джерел

державний 
бюджет

обл. 
бюджет

міський 
бюджет

кошти з 
інших 

джерел

державний 
бюджет

Проведені видатки, тис. грн. Відхилення, тис. грн.

Стан виконання заходів (результативні 
показники виконання заходів)Всього

у тому числі

Всього

у тому числі

Всього

у тому числі

Всього

Програма підготовки до формування земельних ділянок та визначення їх як об’єктів цивільних прав на 2023-2025 роки

   (найменування головного розпорядника)  

   (найменування відповідального виконавця)  

Програма підготовки до формування земельних ділянок та визначення їх як об’єктів цивільних прав 
на 2023-2025 роки (Рішення ХХХІ сесії VIIІ скликання від 31.01.2023 року № 1101 зі змінами)

Заходи  з  формування земельних ділянок  як   об`єктів цивільних прав, в т.ч. організації  та  підготовки земельних  ділянок  до  
продажу на  аукціоні

№ 
п/п Завдання

В
ід

по
ві

да
ль

ни
й 

ви
ко

на
ве

ць
Затверджено з урахуванням змін, тис. грн. Обсяги фінансування, тис. грн.



Інформація про виконання програми за І півріччя 2023 року
Програма підготовки до продажу земельних ділянок  на 2021 – 2023 роки
(назва програми)
1. 1200000 Департамент міської інфраструктури Ужгородської міської ради

 (КПКВК МБ)
2. 1210000 Департамент міської інфраструктури Ужгородської міської ради

 (КПКВК МБ)

3. 1217650

(КПКВК МБ)    (найменування програми, дата і номер рішення міської ради про її затвердження)  

4. Напрями діяльності та завдання міської 
цільової програми

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

Д
еп

ар
та

ме
н

т 
мі

сь
ко

ї 
ін

фр
ас

тр
ук

т
ур

и

19
9,

00
0

19
9,

00
0

19
9,

00
0

19
9,

00
0

0,
00

0

0,
00

0

19
9,

00
0

19
9,

00
0

1.

Своєчасність замовлення та виготовлення 
звітів про експертну грошову оцінку 
земельних ділянок, щодо яких Ужгородською 
міською радою прийнято рішення про 
надання дозволу на проведення такої оцінки, 
з урахуванням кількості звернень 

і  іб

Д
еп

ар
та

ме
нт

 
мі

сь
ко

ї 
ін

фр
ас

тр
ук

ту
ри

19
9,

00
0

19
9,

00
0

19
9,

00
0

19
9,

00
0

0,
00

0

0,
00

0

19
9,

00
0

19
9,

00
0

Директор департаменту Віталій ГІЛЬТАЙЧУК
М.П.

обл. бюджет міський 
бюджет

міський 
бюджет

кошти з 
інших 

джерел

державний 
бюджет

кошти з 
інших 

джерел

Всього на виконання Програми

обл. бюджет міський 
бюджет

кошти з 
інших 

джерел

державний 
бюджет

державний 
бюджет обл. бюджет міський 

бюджет

кошти з 
інших 

джерел

державний 
бюджет обл. бюджет

Відхилення, тис. грн.

Стан виконання заходів (результативні 
показники виконання заходів)Всього

у тому числі

Всього

у тому числі

Всього

у тому числі

Всього

у тому числі

Своєчасність замовлення та виготовлення звітів про експертну грошову оцінку земельних ділянок, щодо яких Ужгородською міською радою прийнято рішення про надання дозволу на проведення такої оцінки, з урахуванням кількості звернень 
зацікавлених осіб.

   (найменування головного розпорядника)  

   (найменування відповідального виконавця)  
Програму підготовки до продажу земельних ділянок  на 2021 – 2023 роки (Рішення L сесії міської 
ради VIІ скликання від 23.07.2020 року № 2024)

№ 
п/п Завдання

В
ід

по
ві

да
ль

ни
й 

ви
ко

на
ве

ць
Затверджено з урахуванням змін, тис. грн. Обсяги фінансування, тис. грн. Проведені видатки, тис. грн.



Інформація про виконання програми за І півріччя 2023 року
Програма паспортизації та виготовлення технічної документації на обєкти комунальної власності Ужгородської міської територіальної громади на 2023-2025 роки
(назва програми)
1. 1216030/1217130/1218320/1210180/1216017 Департамент міської інфраструктури Ужгородської міської ради

 (КПКВК МБ)

2. 1216030/1217130/1218320/1210180/1216017 Департамент міської інфраструктури Ужгородської міської ради

 (КПКВК МБ)

3. 1216030/1217130/1218320/1210180/1216017

(КПКВК МБ) 

4. Напрями діяльності та завдання міської цільової програми

Стан виконання 
заходів (результативні 
показники виконання 

заходів)

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д
за

га
ль

ни
й 

ф
он

д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д
за

га
ль

ни
й 

ф
он

д
сп

ец
іа

ль
ни

й 
ф

он
д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д
за

га
ль

ни
й 

ф
он

д
сп

ец
іа

ль
ни

й 
ф

он
д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д
за

га
ль

ни
й 

ф
он

д
сп

ец
іа

ль
ни

й 
ф

он
д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д
за

га
ль

ни
й 

ф
он

д
сп

ец
іа

ль
ни

й 
ф

он
д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д
за

га
ль

ни
й 

ф
он

д
сп

ец
іа

ль
ни

й 
ф

он
д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д
за

га
ль

ни
й 

ф
он

д
сп

ец
іа

ль
ни

й 
ф

он
д

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

6 
67

0,
41

0

6 
67

0,
41

0

0,
00

0

3 
00

0,
00

0

3 
00

0,
00

0

0,
00

0

1 
75

6,
29

5

1 
75

6,
29

5

0,
00

0

1 
24

3,
70

5

1 
24

3,
70

5

0,
00

0

1

 Забезпечення виготовлення схем
благоустрою територій загального користування та
організації дорожнього руху (КПКВКМБ 1216030)

КП
 "

А
П

Б"

1 
74

0,
41

0

1 
74

0,
41

0

0,
00

0

70
0,

00
0

70
0,

00
0

0,
00

0

39
4,

45
5

39
4,

45
5

0,
00

0

30
5,

54
5

30
5,

54
5

0,
00

0

Виготовлено 5 схем 
благоустрою території 

загального користування 
та 33 схеми ОДР

2
Забезпечення виготовлення схем розміщення об’єктів на топо-
геодезичному плані міста (КПКВКМБ 1216030 ) КП

 
"А

П
Б"

25
,0

00

25
,0

00

0,
00

0

25
,0

00

25
,0

00

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

25
,0

00

25
,0

00

0,
00

0

3
 Забезпечення виготовлення схем
об’єктів благоустрою - паспортизація місць
збору відходів (КПКВКМБ 1216030)

КП
 

"А
П

Б"

30
0,

00
0

30
0,

00
0

0,
00

0

30
0,

00
0

30
0,

00
0

0,
00

0

29
9,

63
8

29
9,

63
8

0,
00

0

0,
36

2

0,
36

2

0,
00

0 Виготовлено 145 
паспортів місць збору 

відходів 

4
 Забезпечення виготовлення проєктів відкритих стоянох 
автортранспорту для платного користування (КПКВКМБ 1217130) КП

 
"А

П
Б"

55
0,

00
0

55
0,

00
0

0,
00

0

55
0,

00
0

55
0,

00
0

0,
00

0

50
0,

43
8

50
0,

43
8

0,
00

0

49
,5

62

49
,5

62

0,
00

0

5

Забезпечення проведення заходів з формування земельних ділянок 
як об’єктів цивільних прав (розроблення землевпорядної
документації в інших цілях (з метою подальшої реєстрації права) 
(КПКВКМБ 1217130) КП

 "
А

П
Б"

70
0,

00
0

70
0,

00
0

0,
00

0

50
0,

00
0

50
0,

00
0

0,
00

0

41
1,

76
4

41
1,

76
4

0,
00

0

88
,2

36

88
,2

36

0,
00

0

6
 Забезпечення визначення технічного стану об’єктів комунальної 
власності та отримання висновку (КПКВКМБ 1210180) КП

 
"А

П
Б"

30
0,

00
0

30
0,

00
0

0,
00

0

10
0,

00
0

10
0,

00
0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

10
0,

00
0

10
0,

00
0

0,
00

0

7

Забезпечення проведення інженерних робіт, розроблення технічної 
документації на об’єкти комунальної
власності, висновків щодо можливості поділу
(виділу) об’єкта в натурі, видача довідок та
інше КПКВКМБ 1210180) КП

 "
А

П
Б"

75
0,

00
0

75
0,

00
0

0,
00

0

32
5,

00
0

32
5,

00
0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

32
5,

00
0

32
5,

00
0

0,
00

0

8

 Забезпечення проведення оцифрування технічної документації та 
створення електронної бази на об’єкти нерухомого майна 
територіальної громади(КПКВКМБ 1216017) 

КП
 "

А
П

Б"

84
0,

00
0

84
0,

00
0

0,
00

0

10
0,

00
0

10
0,

00
0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

10
0,

00
0

10
0,

00
0

0,
00

0

9

Забезпечення виготовлення технічних паспортів на багатоквартирні 
житлові будинки (КПКВКМБ 1216017)

КП
 "

А
П

Б"

76
5,

00
0

76
5,

00
0

0,
00

0

20
0,

00
0

20
0,

00
0

0,
00

0

15
0,

00
0

15
0,

00
0

0,
00

0

50
,0

00

50
,0

00

0,
00

0

Виготовлено 10  од 
технічних паспортів на 

багатоквартирні житлові 
будинки

10

Забезпечення виготовлення проєктів встановлення та виносу меж в 
натурі об’єктів природно заповідного фонду (КПКВКМБ
1218320 )

КП
 "

А
П

Б"

35
0,

00
0

35
0,

00
0

0,
00

0

10
0,

00
0

10
0,

00
0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

10
0,

00
0

10
0,

00
0

0,
00

0

Виготовлено 2 проєкти 
встановлення та 

винесення меж в натурі 
обєктів ПЗФ 

11
Забезпечення проведення паспортизації водойм (КПКВКМБ
1218320 ) КП

 
"А

П
Б"

35
0,

00
0

35
0,

00
0

0,
00

0

10
0,

00
0

10
0,

00
0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

10
0,

00
0

10
0,

00
0

0,
00

0 Паспортизація водойм не 
проводилася 

                         Віталій ГІЛЬТАЙЧУК
М. П.

Всього на виконання Програми

Директор департаменту міського господарства                ___________

обл. 
бюджет

міський 
бюджет

кошти з 
інших 
джерел 

державни
й бюджет

державний 
бюджет

обл. 
бюджет

міський 
бюджет

міський 
бюджет

Бюджетні призначення, тис. грн

кошти з 
інших джерел 

державни
й бюджет

обл. 
бюджет

Відхилення, тис. грн.Проведені видатки, тис. грн.

кошти з 
інших 
джерел 

обл. 
бюджет

міський 
бюджет

кошти з 
інших 
джерел 

Всього

у тому числі

Всього

у тому числі

Всього

у тому числі

державни
й бюджет

№ 
п/п Завдання

Ві
дп

ов
ід

ал
ьн

ий
 в

ик
он

ав
ец

ь Затверджено з урахуванням змін, тис. грн.

Реалізація комплексу заходів, спрямованих на виготовлення технічної документації та проєктів землеустрою на об'єкти майна комунальної власності Ужгородської міської територіальної громади,забезпечення виготовлення та передачі 
технічних паспортів на багатоквартирні будинки об’єднанням співвласників багатоквартирних будинків та управителям при списанні будинків з комунального балансу, паспортизації одойм міста,виготовлення проєктів, встановлення та виносу 
меж в натурі об’єктів природно заповідного фонду.

   (найменування головного розпорядника)  

   (найменування відповідального виконавця)  

Програма паспортизації та виготовлення технічної документації на обєкти комунальної власності Ужгородської 
міської територіальної громади на 2023-2025 роки Рішення XXVII сесії VIII скликання від 10.11.2022 року № 949)

Всього

у тому числі



Інформація про виконання програми за І півріччя 2023 року
Програма благоустрою та розвитку комунальної інфраструктури міста Ужгород на 2023-2027 роки
(назва програми)

1. 1216030/1217640/1217363/1217462/121744
2

Департамент міської інфраструктури Ужгородської міської ради

 (КПКВК МБ)

2. 1216030/1217640/1217363/1217462/121744
2 Департамент міської інфраструктури Ужгородської міської ради

 (КПКВК МБ)

3. 1216030/1217640/1217363/1217462/121744
2
(КПКВК МБ) 

4. 

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д
за

га
ль

ни
й 

ф
он

д
сп

ец
іа

ль
ни

й 
ф

он
д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д
за

га
ль

ни
й 

ф
он

д
сп

ец
іа

ль
ни

й 
ф

он
д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д
за

га
ль

ни
й 

ф
он

д
сп

ец
іа

ль
ни

й 
ф

он
д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д
за

га
ль

ни
й 

ф
он

д
сп

ец
іа

ль
ни

й 
ф

он
д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д
за

га
ль

ни
й 

ф
он

д
сп

ец
іа

ль
ни

й 
ф

он
д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д
за

га
ль

ни
й 

ф
он

д
сп

ец
іа

ль
ни

й 
ф

он
д

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

33
6 

24
9,

19
0

23
5 

16
9,

48
8

10
1 

07
9,

70
2

18
7 

97
5,

88
1

13
4,

89
4

15
7 

34
2,

12
4

30
 4

98
,8

63

60
 9

21
,6

24

0,
00

0

58
 1

53
,6

80

2 
76

7,
94

4

12
0 

42
9,

55
3

99
 1

88
,4

44

21
 2

41
,1

09

1

Забезпечення утримання в належному стані 
міських доріг (КПКВКМБ 1216030)

КП
 

"К
Ш

ЕП
"

58
 6

49
,4

00

58
 6

49
,4

00

0,
00

0

42
 0

43
,1

00

42
 0

43
,1

00

0,
00

0

19
 7

06
,0

79

19
 7

06
,0

79

0,
00

0

22
 3

37
,0

21

22
 3

37
,0

21

0,
00

0 Виконано ручне прибирання - 37,4 
га, механіховане прибирання 204 км 

міських шляхів

2

Утримання в належному стані території 
міста (ліквідація несанкціонованих 
сміттєзвалищ, вивіз сміття) (КПКВКМБ 
1216030, 1217691)

КП
 

"К
Ш

ЕП
"

3 
23

8,
80

0

3 
23

8,
80

0

0,
00

0

3 
23

8,
80

0

3 
23

8,
80

0

0,
00

0

96
6,

60
8

96
6,

60
8

0,
00

0

2 
27

2,
19

2

2 
27

2,
19

2

0,
00

0 Ліквідовано 43 стихійні звалища 
відходів, загальним обсягом сміття - 

2076 м3

3

Збереження та утримання на належному 
рівні зелених зон міста  (КПКВКМБ 
1216030) КП

 
"К

Ш
ЕП

"

39
 4

00
,0

00

39
 4

00
,0

00

0,
00

0

24
 4

00
,0

00

24
 4

00
,0

00

0,
00

0

13
 1

67
,6

97

13
 1

67
,6

97

0,
00

0

11
 2

32
,3

03

11
 2

32
,3

03

0,
00

0

Викошення трави - 113700 м2, 
проведено обрізку та видалення - 794 
дерева,  висадження кущів та дерев - 
804 (в т.ч. 750 троянд), висадження 

однолітників - 35000 од. 

4

Забезпечення функціонування 
світлофорних об’єктів (утримання 
світлофорних об’єктів) (КПКВКМБ 
1216030)

КП
 

"К
Ш

ЕП
"

2 
29

6,
30

0

2 
29

6,
30

0

0,
00

0

1 
20

0,
00

0

1 
20

0,
00

0

0,
00

0

47
2,

11
8

47
2,

11
8

0,
00

0

72
7,

88
2

72
7,

88
2

0,
00

0  Проводиться квартальне та декадне 
обслуговування 22 світлофорних 

об’єктів

5
Забезпечення утримання в належному стані 
зони відпочинку, прибережної смуги 
(КПКВКМБ 1216030) КП

 
"К

Ш
ЕП

"

50
0,

00
0

50
0,

00
0

0,
00

0

50
0,

00
0

50
0,

00
0

0,
00

0

48
,8

00

48
,8

00

0,
00

0

45
1,

20
0

45
1,

20
0

0,
00

0 Проводиться утримання (викошення 
та прибирання зони відпочинку) 

загальною площею 1200 м2 щомісяця

6

Забезпечення послуг по святковому 
оформленню міста (монтаж та 
встановлення дерев'яних конструкцій)  
(КПКВКМБ 1216030)

КП
 

"К
Ш

ЕП
"

56
0,

00
0

56
0,

00
0

0,
00

0

56
0,

00
0

56
0,

00
0

0,
00

0

41
,8

52

41
,8

52

0,
00

0

51
8,

14
8

51
8,

14
8

0,
00

0 Проведено розвішування прапорів  
до Дня Конституції України

7
Забезпечення утримання в належному стані 
зупинок громадського транспорту 
(КПКВКМБ 1216030) КП

 
"К

Ш
ЕП

"

##
##

##
#

##
##

##
#

0,
00

0

60
0,

00
0

60
0,

00
0

0,
00

0

79
,5

33

79
,5

33

0,
00

0

52
0,

46
7

52
0,

46
7

0,
00

0 Двічі проведено миття зупинок 
громадського транспорту загальною 

кількістю 120 од.

8

Забезпечення утримання спеціальних 
станцій для прибирання за собаками 
(КПКВКМБ 1216030) КП

 
"К

Ш
ЕП

"

18
2,

50
0

18
2,

50
0

0,
00

0

18
2,

50
0

18
2,

50
0

0,
00

0

29
,6

40

29
,6

40

0,
00

0

15
2,

86
0

15
2,

86
0

0,
00

0

Здійснюється утримання 
спецстанцій для прибирання за 

собаками - загальна кількість 35 од - з 
кратністю прибирання 3 рази на 

тиждень

9

Утримання в належному стані об’єктів 
благоустрою (КПКВКМБ 1216030) 

КП
 

"К
Ш

ЕП
"

5 
00

0,
00

0

5 
00

0,
00

0

0,
00

0

3 
00

0,
00

0

3 
00

0,
00

0

0,
00

0

1 
27

6,
43

3

1 
27

6,
43

3

0,
00

0

1 
72

3,
56

7

1 
72

3,
56

7

0,
00

0 Проведено поточний ремонт на 3 
об’єктах благоустрою, ремонт 

дерев’яних елементів лавиць, урн, 
бетонування пандусів, тощо

10

Забезпечення
проведення поточного ремонту
внутрішньоквартальних територій /
проїздів (КПКВКМБ 1216030)

КП
 "К

Ш
ЕП

"

15
 0

00
,0

00

15
 0

00
,0

00

0,
00

0

7 
50

0,
00

0

7 
50

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

7 
50

0,
00

0

7 
50

0,
00

0

0,
00

0 Проведено дефектування 
внутрішньоквартальних територій на 

предмет проведення поточного 
ремонту

11
Обсяг видатків на виконані та неоплачені
роботи у 2022 році (КПКВКМБ
1216030,1217442 ) КП

 
"К

Ш
ЕП

"

39
1,

23
6

39
1,

23
6

0,
00

0

32
8,

22
4

32
8,

22
4

0,
00

0

32
8,

22
4

32
8,

22
4

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

   (найменування головного розпорядника)  

   (найменування відповідального виконавця)  

Програма благоустрою та розвитку комунальної інфраструктури міста Ужгород на 2023-2027 роки, затвердженої 
рішенням VІІІ сесії міської ради VІІІ скликання 03.08.2021 року № 341 (зі змінами)

Напрями діяльності та завдання міської цільової програми
Реалізація комплексу заходів щодо забезпечення та утримання в належному стані території міста та покращення технічного та естетичного стану, проведення капітальних 
ремонтів та реконструкції об’єктів міського благоустрою

Завдання

Ві
дп

ов
ід

ал
ьн

ий
 в

ик
он

ав
ец

ь Затверджено з урахуванням змін, тис. грн. Бюджетні призначення, тис. грн Проведені видатки, тис. грн.

Стан виконання заходів 
(результативні 

показники виконання 
заходів)

Всього

у тому числі

Всього

у тому числі

Всього

у тому числі

Всього

у тому числі
кошти з 
інших 
джерел 

Всього на виконання Програми

обл. 
бюджет

міський 
бюджет

кошти з 
інших 
джерел 

державни
й бюджет

державний 
бюджет

обл. 
бюджет

міський 
бюджет

обл. 
бюджет

міський 
бюджет№ 

п/п

міський 
бюджет

кошти з 
інших 
джерел 

державни
й бюджет

кошти з 
інших джерел 

державни
й бюджет

обл. 
бюджет

Відхилення, тис. грн.



12

Забезпечення функціонування системи 
вуличного освітлення (утримання системи 
вуличного освітлення) (КПКВКМБ 
1216030)

Д
еп

ар
та

ме
нт

 
мі

сь
ко

ї 
ін

фр
ас

тр
ук

ту
р

и

7 
14

0,
30

0

7 
14

0,
30

0

0,
00

0

3 
97

0,
00

0

3 
97

0,
00

0

0,
00

0

55
3,

61
5

55
3,

61
5

0,
00

0

3 
41

6,
38

5

3 
41

6,
38

5

0,
00

0 Проведено декадне та місячне 
обслуговування мережі вуличного 

освітлення

13

Забезпечення
функціонування системи вуличного
освітлення (енергія електрична)
(КПКВКМБ 1216030)

Д
еп

ар
та

ме
нт

 
мі

сь
ко

ї 
ін

фр
ас

тр
ук

ту
ри

34
 2

73
,2

00

34
 2

73
,2

00

0,
00

0

12
 0

00
,0

00

12
 0

00
,0

00

0,
00

0

3 
15

4,
28

3

3 
15

4,
28

3

0,
00

0

8 
84

5,
71

7

8 
84

5,
71

7

0,
00

0 Проведено оплату за спожиту 
електричну енергію

14

. Забезпечення
функціонування міських фонтанів
(КПКВКМБ 1216030)

Д
еп

ар
та

ме
н

т 
мі

сь
ко

ї 
ін

фр
ас

тр
ук

т
ур

и

36
0,

00
0

36
0,

00
0

0,
00

0

28
0,

00
0

28
0,

00
0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

28
0,

00
0

28
0,

00
0

0,
00

0

Договір не укладено

15

 Послуги з визначення
норм надання послуг з вивезення
побутових відходів на території
Ужгородської міської
територіальної громади
(Департамент міської
інфраструктури Ужгородської
міської ради, КПКВКМБ 1216030) Д

еп
ар

та
ме

нт
 м

іс
ьк

ої
 

ін
фр

ас
тр

ук
ту

ри

99
,0

00

99
,0

00

0,
00

0

99
,0

00

99
,0

00

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

99
,0

00

99
,0

00

0,
00

0

16

Послуги з розчищення
існуючого водовідводу (староріччя)
мікрорайонів "Доманинці" та
"Шахта" вздовж вул. Оноківської
(Департамент міської
інфраструктури Ужгородської
міської ради, КПКВКМБ 1216030)

Д
еп

ар
та

ме
нт

 м
іс

ьк
ої

 
ін

фр
ас

тр
ук

ту
ри

1 
50

0,
00

0

1 
50

0,
00

0

0,
00

0

1 
00

0,
00

0

1 
00

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

1 
00

0,
00

0

1 
00

0,
00

0

0,
00

0

Проводиться збір вихідних даних

17

 Забезпечення
благоустрою кладовищ (КПКВКМБ 
1216030) У

КК
П

7 
57

6,
65

2

7 
57

6,
65

2

0,
00

0

5 
67

5,
60

0

5 
67

5,
60

0

0,
00

0

2 
48

7,
87

7

2 
48

7,
87

7

0,
00

0

3 
18

7,
72

3

3 
18

7,
72

3

0,
00

0

Здійснюється утримання 10 
кладовищ загальною площею 37 га, 

проводиться викошення вхідної 
групи та господарської частини - 
158160 м2, вивезено сміття - 135,0 

м3, проведено видалення 17 

18

Забезпечення
проведення відлову, вакцинації,
стерилізації безпритульних тварин
(КПКВКМБ 1216030

Ц
П

Т

1 
00

0,
00

0

1 
00

0,
00

0

0,
00

0

1 
00

0,
00

0

1 
00

0,
00

0

0,
00

0

58
,0

65

58
,0

65

0,
00

0

94
1,

93
5

94
1,

93
5

0,
00

0

Проведено відлов та стерилізацію 

19

Забезпечення проведення капітального 
ремонту об`єктів транспортної
інфраструктури (внутрішньоквартальних 
територій) (КПКВКМБ 1216030)

Д
еп

ар
та

ме
нт

 
мі

сь
ко

ї 
ін

фр
ас

тр
ук

ту
ри

18
 0

00
,0

00

0,
00

0

18
 0

00
,0

00

4 
42

6,
74

6

0,
00

0

4 
42

6,
74

6

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

4 
42

6,
74

6

0,
00

0

4 
42

6,
74

6

20

Забезпечення проведення капітального 
ремонту дитячих та спортивних 
майданчиків (КПКВКМБ 1216030)

Д
еп

ар
та

ме
нт

 м
іс

ьк
ої

 
ін

фр
ас

тр
у

кт
ур

и

3 
00

0,
00

0

0,
00

0

3 
00

0,
00

0

1 
51

5,
49

0

0,
00

0

1 
51

5,
49

0

9,
60

7

0,
00

0

9,
60

7

1 
50

5,
88

3

0,
00

0

1 
50

5,
88

3

Проводиться коригування проєктно-
кошторисних документацій

21

Забезпечення
проведення капітального ремонту
наб. Київська в м. Ужгород (в т. ч.
виготовлення проєктно-кошторисної
документації) (КПКВКМБ 1216030) Д

еп
ар

та
ме

нт
 

мі
сь

ко
ї 

ін
фр

ас
тр

ук
ту

ри

20
0,

00
0

0,
00

0

20
0,

00
0

20
0,

00
0

0,
00

0

20
0,

00
0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

20
0,

00
0

0,
00

0

20
0,

00
0

Проводиться збір вихідних даних

22

Забезпечення утримання в належному 
технічному стані об`єктів дорожнього
господарства (виготовлення проектно-
кошторисної документації та проведення 
експертизи на капітальний ремонт об`єктів 
благоустрою) (КПКВКМБ 1216030)

Д
еп

ар
та

ме
нт

 м
іс

ьк
ої

 
ін

фр
ас

тр
ук

ту
ри

1 
00

0,
00

0

0,
00

0

1 
00

0,
00

0

25
0,

00
0

0,
00

0

25
0,

00
0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

25
0,

00
0

0,
00

0

25
0,

00
0 Здійснюється виготовлення та 

коригування проєктно-кошторисних 
документацій на виконання робіт з 

капітального ремонту міських 
шляхів

23

 Капітальний ремонт мостів (Департамент 
міської інфраструктури Ужгородської
міської ради, КПКВКМБ 1217442,
1216030)

Д
еп

ар
та

ме
н

т 
мі

сь
ко

ї 
ін

фр
ас

тр
ук

т
ур

и

6 
97

9,
70

2

0,
00

0

6 
97

9,
70

2

6 
97

9,
70

2

0,
00

0

6 
97

9,
70

2

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

6 
97

9,
70

2

0,
00

0

6 
97

9,
70

2

Проводиться коригування проєктно-
кошторисної документації

24

Забезпечення утримання об’єктів 
транспортної інфраструктури (нанесення
горизонтальної розмітки) (КПКВКМБ 
1217442 КШ

ЕП

4 
17

3,
30

0

4 
17

3,
30

0

0,
00

0

4 
17

3,
30

0

4 
17

3,
30

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

4 
17

3,
30

0

4 
17

3,
30

0

0,
00

0 Проведено закупівлю послуги з 
нанесення горизонтальної розмітки

25

Забезпечення проведення поточного 
ремонту об’єктів транспортної 
інфраструктури (світлофорних
об’єктів) (КПКВКМБ 1217442) КШ

ЕП

54
0,

70
0

54
0,

70
0

0,
00

0

54
0,

70
0

54
0,

70
0

0,
00

0

93
,8

16

93
,8

16

0,
00

0

44
6,

88
4

44
6,

88
4

0,
00

0 Проведено поточний ремонт 2х 
світлофорних об’єктів



26

 Забезпечення проведення поточного 
ремонту об’єктів транспортної
інфраструктури (заміна дорожніх
знаків) (КПКВКМБ 1217442) КШ

ЕП

2 
76

8,
40

0

2 
76

8,
40

0

0,
00

0

56
8,

40
0

56
8,

40
0

0,
00

0

56
5,

52
4

56
5,

52
4

0,
00

0

2,
87

6

2,
87

6

0,
00

0 Проведено заміну 472 знаків 
дорожнього руху

27

Забезпечення поточного ремонту об’єктів 
транспортної  інфраструктури (ремонт 
окремих елементів зливової каналізації) 
(КПКВКМБ 1217442) КШ

ЕП

1 
17

2,
10

0

1 
17

2,
10

0

0,
00

0

1 
17

2,
10

0

1 
17

2,
10

0

0,
00

0

41
7,

80
0

41
7,

80
0

0,
00

0

75
4,

30
0

75
4,

30
0

0,
00

0 Проведено ремонт (заміну) 
елементів зливової каналізації  

28

Забезпечення проведення поточного 
ремонту об’єктів транспортної
інфраструктури (міських шляхів)
(КПКВКМБ 1217442) КШ

ЕП

47
 8

10
,4

00

47
 8

10
,4

00

0,
00

0

43
 3

10
,4

00

43
 3

10
,4

00

0,
00

0

14
 7

05
,7

16

14
 7

05
,7

16

0,
00

0

28
 6

04
,6

84

28
 6

04
,6

84

0,
00

0 Проведено дефектування та 
поточний ремонт міських шляхів - 

станом на 01.07.2023 року проведено 
поточний ремонт 11650 м2 покриття

29

 Забезпечення
проведення капітального ремонту
об’єктів транспортної
інфраструктури (міських шляхів)
(КПКВКМБ 1217442, 1217380) Д

еп
ар

та
ме

нт
 

мі
сь

ко
ї 

ін
фр

ас
тр

ук
ту

ри

70
 0

00
,0

00

0,
00

0

70
 0

00
,0

00

9 
37

6,
92

5

13
4,

89
4

0,
00

0

9 
37

6,
92

5

2 
64

8,
14

7

0,
00

0

0,
00

0

2 
64

8,
14

7

6 
72

8,
77

8

0,
00

0

6 
72

8,
77

8

30

Реконструкція вул.Павла Чубинського 
(Департамент міської інфраструктури
Ужгородської міської ради,КПКВКМБ 
1217442) Д

еп
ар

та
ме

н
т 

мі
сь

ко
ї 

ін
фр

ас
тр

ук
т

ур
и

1 
40

0,
00

0

0,
00

0

1 
40

0,
00

0

65
0,

00
0

0,
00

0

65
0,

00
0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

65
0,

00
0

0,
00

0

65
0,

00
0

Проводиться збір вихідних даних 

31

Забезпечення утримання об’єктів 
транспортної інфраструктури 
(виготовлення проектно-кошторисної 
документації та проведення експертизи на 
реконструкцію мостів, доріг та тротуарів) 
(КПКВКМБ 1217442) Д

еп
ар

та
ме

нт
 

мі
сь

ко
ї 

ін
фр

ас
тр

ук
ту

ри

50
0,

00
0

0,
00

0

50
0,

00
0

50
0,

00
0

0,
00

0

50
0,

00
0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

50
0,

00
0

0,
00

0

50
0,

00
0

32

Придбання техніки, обладнання, інвентаря 
та предметів довгострокового 
користування КП "КШЕП" (КП 
"Комунальне шляховоексплуатаційне 
підприємство" Ужгородської міської ради, 
КПКВКМБ 1217670)

КШ
ЕП

69
 6

50
,0

86

0,
00

0

69
 6

50
,0

86

6 
60

0,
00

0

0,
00

0

6 
60

0,
00

0

11
0,

19
0

0,
00

0

11
0,

19
0

6 
48

9,
81

0

0,
00

0

6 
48

9,
81

0

Придбано грейдер

                         Віталій ГІЛЬТАЙЧУК
М. П.
Директор департаменту міського господарства                ___________



Інформація про виконання програми за 1 півріччя  2023 року

Програма забезпечення виконання рішень судів та виконавчих документів на 2023 – 2025 роки
(назва програми)
1. 1200000 Департамент міської інфраструктури Ужгородської міської ради

 (КПКВК МБ)
2. 1210000 Департамент міської інфраструктури Ужгородської міської ради

 (КПКВК МБ)

3. 1210180
(КПКВК МБ) 

4. 
Напрями діяльності та завдання 
міської цільової програми

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д
за

га
ль

ни
й 

ф
он

д
сп

ец
іа

ль
ни

й 
ф

он
д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д
за

га
ль

ни
й 

ф
он

д
сп

ец
іа

ль
ни

й 
ф

он
д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д
за

га
ль

ни
й 

ф
он

д
сп

ец
іа

ль
ни

й 
ф

он
д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д
за

га
ль

ни
й 

ф
он

д
сп

ец
іа

ль
ни

й 
ф

он
д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

Д
еп

ар
та

ме
нт

 
мі

сь
ко

ї 
ін

фр
ас

тр
ук

ту
ри

1 
50

0,
00

1 
50

0,
00

0

46
,2

26

46
,2

26

0,
00

0

0,
00

0

46
,2

26

46
,2

26

1. 
Погашення заборгованості за 

судовими рішеннями та виконавчими 
документами.

Д
еп

ар
та

ме
нт

 
мі

сь
ко

ї 
ін

фр
ас

тр
ук

ту
ри

1 
50

0,
00

1 
50

0,
00

0

46
,2

26

46
,2

26

0,
00

0

0,
00

0

46
,2

26

46
,2

26

Директор департаменту ________________ Віталій Гільтайчук
М. П.

   (найменування головного розпорядника)  

   (найменування відповідального виконавця)  
Програма забезпечення виконання рішень судів та виконавчих документів на 2023 – 2025 роки 
(Рішення XXVII сесії VIII скликання від 10.11.2022 року № 949)

   (найменування програми, дата і номер рішення міської ради про її затвердження)  

№ 
п/п Завдання

Ві
дп

ов
ід

ал
ьн

ий
 в

ик
он

ав
ец

ь
Затверджено з урахуванням змін, тис. грн. Обсяги фінансування, тис. грн.

 Забезпечення  погашення   заборгованості  за  судовими  рішеннями, виконавчими  документами, відповідальність за  виконання  яких 
несуть органи  місцевого  самоврядування

у тому числі

Всього

у тому числі

Всього

у тому числі

міський 
бюджет

кошти з 
інших 
джерел 
(власні 
кошти 

підприємст
ва)

державний 
бюджет

Проведені видатки, тис. грн. Відхилення, тис. грн.

Стан 
виконання 

заходів 
(результативні 

показники 
виконання 

заходів)

Всього

державний 
бюджет

обл. 
бюджет

міський 
бюджет

кошти з 
інших 
джерел 
(власні 
кошти 

підприємст
ва)

державний 
бюджет обл. бюджет

у тому числі
кошти з 
інших 
джерел 
(власні 
кошти 

підприємст
ва)

Всього на виконання Програми

обл. 
бюджет

міський 
бюджет

кошти з 
інших 
джерел 
(власні 
кошти 

підприємст
ва)

державний 
бюджет

обл. 
бюджет

міський 
бюджет

Всього



Інформація про виконання програми за І півріччя 2023 року

1. 1000000 Департамент міської інфраструктури Ужгородської міської ради
 (КПКВК МБ)

2. 1210000 Департамент міської інфраструктури Ужгородської міської ради
 (КПКВК МБ)

3. 1216030

(КПКВК МБ) 

4. Напрями діяльності та завдання 
міської цільової програми

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

Всього на виконання програми 

60
0,

00
0

60
0,

00
0

19
9,

00
0

19
9,

00
0

11
6,

75
2

11
6,

75
2

82
,2

48

82
,2

48

1

Демонтаж елементів благоустрою із 
застосуванням автогідропідйомника 
(в т. ч. транспортування, 
зберігання, інші послуги) 

К
П

 "
К

ом
ун

ал
ьн

е 
ш

ля
хо

во
-

ек
сп

лу
ат

ац
ій

не
 

60
0,

00
0

60
0,

00
0

19
9,

00
0

19
9,

00
0

11
6,

75
2

11
6,

75
2

82
,2

48

82
,2

48

Проведено демонтаж самовільно 
встановлених елементів 

благоустрою із застосуванням 
автогідропідйомника — 

демонтовано 22 рекламні 
конструкції

М.П.

Програма демонтажу самовільно встановлених елементів благоустрою на території міста 
Ужгород  на 2022-2024 роки
(назва програми)

   (найменування головного розпорядника   

   (найменування відповідального викона   

Програма демонтажу самовільно встановлених елементів благоустрою на території міста 
Ужгород  на 2022-2024 роки  (Рішення XVI сесії VIIІ скликання 03.02.2022 року № 606)

Виявлення елементів благоустрою, малих архітектурних форм, тимчасових споруд та конструкцій, які розміщені без відповідної дозвільної документації; організація та проведення їх демонтажу

№ п/п Завдання

В
ід

по
ві

да
ль

ни
й 

ви
ко

на
ве

ць
Затверджено з урахуванням змін, тис. грн. Обсяги фінансування, тис. грн. Проведені видатки, тис. грн. Відхилення, тис. грн.

обл. 
бюдже

т

міський 
бюджет

Всьог
о

у тому числі

Всього

у тому числі

Всьог
о

у тому числі

державни
й бюджет

державни
й бюджет

обл. 
бюдже

т

міськи
й 

бюджет

кошти з 
інших 
джерел 

державни
й бюджет

Стан виконання заходів 
(результативні показники 

виконання заходів)

Всь
о- 
го

у тому числі
кошти з 
інших 
джерел 

Директор департаменту                                                       Віталій ГІЛЬТАЙЧУК

обл. 
бюдже

т

міськи
й 

бюджет

кошти з 
інших 
джерел 

державни
й бюджет

обл. 
бюджет

міський 
бюджет

кошти з 
інших 
джерел 



Інформація про виконання програми за І півріччя 2023 року

(назва програми)

1. 1216030  1216017 Департамент міської інфраструктури Ужгородської міської ради

 (КПКВК МБ)

2. 1216030  1216017 Департамент міської інфраструктури Ужгородської міської ради

(КПКВК МБ) 

3. 1216030  1216017

(КПКВК МБ) 

4. Напрями діяльності та завдання міської цільової програми

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ів

ф
ін

ан
су

ва
нн

я 
м

еш
ка

нц
ів

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ів

ф
ін

ан
су

ва
нн

я 
м

еш
ка

нц
ів

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ів

ф
ін

ан
су

ва
нн

я 
м

еш
кн

ці
в 

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ів

ф
ін

ан
су

вн
ня

 
м

еш
ка

нц
ів

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

Д
еп

ар
та

м
ен

т 
м

іс
ьк

ої
 

ін
ф

ра
ст

ру
кт

ур
и

6 
98

1,
37

1

6 
98

1,
37

1

6 
98

1,
37

1

6 
98

1,
37

1

74
,6

90

74
,6

90

6 
90

6,
68

1

6 
90

6,
68

1

1
Реконструкція мереж та об’єктів благоустрою 

історичної частини міста (Департамент 
міської інфраструктури, КПКВКМБ 1216030)

Д
еп

ар
та

ме
нт

 
мі

сь
ко

ї 
ін

фр
ас

тр
ук

ту
ри

6 
88

1,
37

1

68
81

,3
71

6 
88

1,
37

1

68
81

,3
71

74
,6

90

74
,6

90

6 
80

6,
68

1

6 
80

6,
68

1 Виконано виконавче знімання 
інженерних мереж для подальшого 

проведення коригування ПКД

2

Капітальний ремонт мереж та об’єктів 
благоустрою історичної частини міста 
(Департамент міської інфраструктури, 

КПКВКМБ 1216030) Д
еп

ар
та

ме
нт

 
мі

сь
ко

ї 
ін

фр
ас

тр
ук

ту
ри

10
0,

00
0

10
0,

00
0

10
0,

00
0

10
0,

00
0

0,
00

0

0,
00

0

10
0,

00
0

10
0,

00
0

М. П.

Комплексна Програма відновлення історичного центру м. Ужгород на 2021- 2023 роки

   (найменування головного розпорядника)  

   (найменування відповідального виконавця)  

Комплексна Програма відновлення історичного центру м. Ужгород на 2021 - 2023 роки (рішенням LII сесії міської ради VІІ скликання від 
15.10.2020 року № 2162 зі змінами)                                                                                            

Обсяги фінансування, тис. грн. Проведені видатки, тис. грн.

Забезпечення підтримки та координації комплексних робіт із збереження пам'яток та відновлення цілісності унікального історичного містобудівного комплексу м.  Ужгорода, розвиток 
соціальної і туристичної інфраструктури, підвищення рівня життя населення, забезпечення економічного та культурного розвитку міста.

Відхилення, тис. грн.

Стан виконання заходів 
(результативні показники 

виконання заходів)
Всьог

о

у тому числі

обл. бюджет міський бюджет
кошти з інших 

джерел 

Всього

у тому числі

Всього

у тому числі

Всьог
о

у тому числі

державний 
бюджет

обл. бюджет
міський 
бюджет

кошти з інших 
джерел 

державний 
бюджет

обл. бюджет міський бюджет
кошти з інших 

джерел 
державний 

бюджет
обл. бюджет

Всього на виконання Програми

Директор департаменту міської інфраструктури Віталій ГІЛЬТАЙЧУК

міський 
бюджет

кошти з інших 
джерел 

державний 
бюджет

№ п/п Завдання

В
ід

по
ві

да
ль

ни
й 

ви
ко

на
ве

ць
Затверджено з урахуванням змін, тис. грн.



Додаток

Програма капітального ремонту житлового фонду у м. Ужгород на 2023 – 2027 роки 

1. 1000000 Департамент міської інфраструктури Ужгородської міської ради
 (КПКВК МБ)

2. 1210000 Департамент міської інфраструктури Ужгородської міської ради

 (КПКВК МБ)

3.

4. Напрями діяльності та завдання міської 
цільової програми

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ів

ф
ін

ан
су

ва
нн

я 
м

еш
ка

нц
ів

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ів

ф
ін

ан
су

ва
нн

я 
м

еш
ка

нц
ів

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ів

ф
ін

ан
су

ва
нн

я 
м

еш
кн

ці
в 

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ів

ф
ін

ан
су

вн
ня

 
м

еш
ка

нц
ів

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

Д
еп

ар
та

ме
нт

 
мі

сь
ко

ї 

37
80

,0
00

37
80

,0
00

18
72

,4
27

18
72

,4
27

0,
00

0

0,
00

0

18
72

,4
27

18
72

,4
27

1.

Проведення капітального ремонту ліфтів 
багатоквартирних житлових будинків, 
які обслуговуються управителями 
(КПКВКМБ 1216015) Д

еп
ар

та
ме

н
т 

мі
сь

ко
ї 

19
80

,0
00

19
80

,0
00

43
7,

15
3

43
7,

15
3

0,
00

0

0,
00

0

43
7,

15
3

43
7,

15
3

2.

Проведення капітального ремонту ліфтів 
житлових будинків ОСББ, ЖБК, БК 
(КПКВКМБ 1216015)

Д
еп

ар
та

ме
н

т 
мі

сь
ко

ї 

18
00

,0
00

18
00

,0
00

14
35

,2
74

14
35

,2
74

0,
00

0

0,
00

0

14
35

,2
74

14
35

,2
74

М.П.

В
сь

ог
о

Обсяги фінансування, тис. грн.

кошти з інших 
джерел 

міський 
бюджет

у тому числі

державний 
бюджет

у тому числі

Проведення капітального ремонту покрівель, водопровідно-каналізаційних мереж, електрощитових, мереж електро-освітлення, ліфтів  житлових будинків, які обслуговують управителі, 
ОСББ, ЖБК та БК

В
сь

ог
о

у тому числі

міський 
бюджет

В
сь

ог
о

   (найменування головного розпорядника)  

   (найменування відповідального виконавця)  

1216017; 1216015

Стан виконання заходів (результативні 
показники виконання заходів)

кошти з інших 
джерел 

міський 
бюджет

кошти з інших 
джерел 

обл. бюджет
міський 
бюджет

Відхилення, тис. грн.Проведені видатки, тис. грн.

державний 
бюджет

(назва програми)

Програма капітального ремонту житлового фонду у м. Ужгород на 2023 – 2027 роки (Рішення XХVII сесії VIII скликання 10.11.2022 року № 943 зі 
змінами)

обл. бюджет

Затверджено з урахуванням змін, тис. грн.

Інформація про виконання програми за І півріччя 2023 року

кошти з інших 
джерел 

державний 
бюджет

Всього на виконання Програми (КПКВК 
1216017, 1216015) 

обл. бюджет

В
сь

ог
о

у тому числі

Директор департаменту ____________________________ Віталій ГІЛЬТАЙЧУК

державний 
бюджет

обл. бюджет

№ 
п/п

Завдання

В
ід

по
ві

да
ль

ни
й 

ви
ко

на
ве

ць



Інформація про виконання програми за І півріччя 2023 року

Програма охорони навколишнього природного середовища міста Ужгород на 2023-2025 роки

(назва програми)

1. 1218340  1217691 1218320 Департамент міської інфраструктури Ужгородської міської ради

 (КПКВК МБ)

2. 1218340  1217691 1218320 Департамент міської інфраструктури Ужгородської міської ради

 (КПКВК МБ)

3. 1218340  1217691 1218320

(КПКВК МБ) 

4. Напрями діяльності та завдання міської цільової програми

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
фо

нд

сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

Д
еп

ар
та

м
ен

т 
м

іс
ьк

ої
 

ін
ф

ра
ст

ру
кт

ур
и

7 
75

0,
13

3

6 
20

6,
94

6

1 
54

3,
18

7

7 
75

0,
13

3

6 
20

6,
94

6

1 
54

3,
18

7

2 
46

2,
20

4

2 
08

5,
72

6

37
6,

47
9

5 
28

7,
92

9

4 
12

1,
22

0

1 
16

6,
70

8

1.

Забезпечення
екологічно безпечного збирання
ТПВ (КПКВКМБ 1218340) Д

еп
ар

та
ме

нт
 

мі
сь

ко
ї 

ін
фр

ас
тр

ук
ту

ри

24
7,

00
0

0,
00

0

24
7,

00
0

#Н
/Д

0,
00

0

24
7,

00
0

11
0,

01
1

0,
00

0

11
0,

01
1

13
6,

98
9

0,
00

0

13
6,

98
9

Проведено весняну дератизацію на територіях 
загального користування

2.

Забезпечення утримання в належному стані 
зелених насаджень в межах об’єктів природно-
заповідного фонду місцевого значення «парк 
Боздоський» (КПКВКМБ 1217691/1218320)

Д
еп

ар
та

ме
нт

 
мі

сь
ко

ї 
ін

фр
ас

тр
ук

т
ур

и

#Н
/Д

80
8,

67
0

81
,0

00

#Н
/Д

80
8,

67
0

81
,0

00

39
7,

44
9

39
7,

44
9

0,
00

0

49
2,

22
1

41
1,

22
1

81
,0

00 Здійснено 3 рази викошення травостою, очищено бл 2 га 
від порослевих дерев та кущів 

3.

Забезпечення утримання в належному стані 
зелених насаджень в межах об’єктів природно-
заповідного фонду місцевого значення «парк 
Підзамковий» (КПКВКМБ1218340) Д

еп
ар

та
ме

нт
 м

іс
ьк

ої
 

ін
фр

ас
тр

ук
ту

ри

#Н
/Д

0,
00

0

17
9,

41
0

#Н
/Д

0,
00

0

17
9,

41
0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

17
9,

41
0

0,
00

0

17
9,

41
0

Здійснено 2 рази викошення території парку

4.

Забезпечення утримання в належному стані 
об’єктів природно-заповідного фонду місцевого 
значення «парк Боздоський» (КПКВКМБ 
1217691/1218320) Д

еп
ар

та
м

ен
т 

мі
сь

ко
ї 

ін
фр

ас
тр

у
кт

ур
и,

 К
П

 

#Н
/Д

4 
10

5,
00

5

40
6,

00
0

#Н
/Д

4 
10

5,
00

5

40
6,

00
0

1 
40

9,
56

6

1 
36

0,
07

2

49
,4

94

3 
10

1,
43

9

2 
74

4,
93

3

35
6,

50
6

Здійснюється прибирання головних алей та вхідної групи 
згідно графіку

5.

Забезпечення утримання в належному стані 
об’єктів природно-заповідного фонду місцевого 
значення «парк Підзамковий» (КПКВКМБ 
1218340 121820) Д

еп
ар

та
ме

нт
 м

іс
ьк

ої
 

ін
фр

ас
тр

ук
ту

ри
, К

П
 

"П
ар

к 

#Н
/Д

98
0,

30
6

51
8,

17
7

#Н
/Д

98
0,

30
6

51
8,

17
7

30
2,

57
8

18
4,

20
4

11
8,

37
4

1 
19

5,
90

5

79
6,

10
2

39
9,

80
4

Здійснюється прибирання головних алей та вхідної групи 
згідно графіку

6.

Забезпечення відновлення і ідтримання 
сприятливого гідрологічного  ежиму,очищення 
русла від дерев, очищення водовідвідного каналу 
в межах об’єктів природнозаповідного фонду 
місцевого значення «парк Боздоський (КПКВКМБ  
217691/1218320) Д

еп
ар

та
ме

нт
 

мі
сь

ко
ї 

ін
фр

ас
тр

ук
ту

ри
, К

П
 

"П
ар

к 
ку

ль
ту

ри
 т

а 
ві

дп
оч

ин
ку

 "
П

ід
 

#Н
/Д

10
8,

96
5

13
,0

00

#Н
/Д

10
8,

96
5

13
,0

00

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

12
1,

96
5

10
8,

96
5

13
,0

00 Проведено викошення та видалення порослевих дерев на 
площі 0,45 га

7.

Забезпечення утримання в належному стані 
об’єктів природно-заповідного фонду місцевого 
значення «парк Боздоський» , та «парк 
Підзамковий» ( поточний ремонт пішохідних 
доріжок, лавиць, урн) (КПКВКМБ 1218320) Д

еп
ар

та
ме

нт
 

мі
сь

ко
ї 

ін
фр

ас
тр

ук
ту

ри
, 

КП
 "

П
ар

к 
ку

ль
ту

ри
 т

а 

#Н
/Д

60
,0

00

0,
00

0

#Н
/Д

60
,0

00

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

60
,0

00

60
,0

00

0,
00

0

8.

Виконані та неоплачені роботи у 2022 році 
(КПКВКМБ 1218320, 1217691) 

Д
еп

ар
та

ме
нт

 
мі

сь
ко

ї 
ін

фр
ас

тр
ук

ту
ри

, 

#Н
/Д

14
4,

00
0

98
,6

00

#Н
/Д

14
4,

00
0

98
,6

00

24
2,

60
0

14
4,

00
0

98
,6

00

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

Директор департаменту міської інфраструктури
М. П.

   (найменування головного розпорядника)  

   (найменування відповідального виконавця)  

Програма охорони навколишнього природного середовища міста Ужгород на 2023-2025 роки (Рішення XXVII сесії міської ради VІІI 
скликання від 10.11.2022 р. № 942 (зі змінами) 

Виконання природоохоронних заходів спрямованих для забезпечення екологічної безпеки, відновлення та створення територій природно-заповідного фонду, визначення охоронних 
територій

№ п/п Завдання

В
ід

по
ві

да
ль

ни
й 

ви
ко

на
ве

ць

Затверджено з урахуванням змін, тис. грн. Обсяги фінансування, тис. грн. Проведені видатки, тис. грн.

державний 
бюджет

обл. бюджет міський 
бюджет

Відхилення, тис. грн.

Стан виконання заходів (результативні показники 
виконання заходів)Всього

у тому числі

обл. бюджет міський бюджет

Всього

у тому числі

Всього

у тому числі

Всього

у тому числі

обл. бюджет міський бюджеткошти з інших 
джерел 

державний 
бюджет

кошти з інших 
джерел 

Всього на виконання Програми

__________________________ Віталій ГІЛЬТАЙЧУК

кошти з інших 
джерел 

державний 
бюджет

обл. бюджет міський бюджеткошти з інших 
джерел 

державний 
бюджет


	РВ 655
	1   Звіт про виконання Програми інформатизації
	інформатизація

	2   Звіт про виконання Програми цивільного захисту
	1

	3   Звіт про виконання Програми фінпідтримки
	підтримка КП

	4   Звіт про виконання Програми Теплий дім
	Теплий дім

	5   Звіт про виконання Програми сусп кор робіт
	1

	6   Звіт про виконання Програми розвитку житлового фонду
	Програма_приватизації

	7   Звіт про виконання Програми приват
	Програма_приватизації

	8   Звіт про виконання Програми підг формуван
	1

	9   Звіт про виконання Програми підг до продажу
	1

	10  Звіт про виконання Програми паспортизації
	Благоустрій

	11  Звіт про виконання Програми благоустрою
	Благоустрій

	12   Звіт про виконання Програми виконання судових рішень
	суд.ріш.

	13   Звіт про виконання Програми демонтажу
	Теплий дім

	14   Звіт про виконання Програми іст центру
	історичний центр

	15   Звіт про виконання Програми капремонту
	Програма капремонту житла

	16  Звіт про виконання Програми ОПНС
	ОПНС


